АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВИДНОЕ

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 29.01.2015 № 79-р/о

Об отмене проведения открытого конкурса по отбору управляющей организации

для управления многоквартирным домом по адресу: Московская область,

Ленинский район, город Видное, улица Завидная, дом № 22

В связи с представленным протоколом общего собрания собственников

помещений в многоквартирном доме № 22 по улице Завидная в г.Видное

Ленинского муниципального района Московской области и в соответствии с п. 39

Правил проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по

отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом,

утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006

№ 75:

1. Отменить проведение открытого конкурса по отбору управляющей организации

для управления многоквартирным домом по адресу: Московская область,

Ленинский район, город Видное, улица Завидная, дом № 22 (далее - конкурс).

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации городского поселения

Видное от 21.07.2014 № 478-р/о «О проведении открытого конкурса по отбору

управляющей организации для управления многоквартирным домом по адресу:

Московская область, Ленинский район, город Видное, ул.Завидная, дом № 22».

3. Произвести возврат средств, внесенных в качестве обеспечения заявки на участие

в конкурсе, претендентам, подавшим заявки для участия в конкурсе.

4. Данное распоряжение опубликовать на официальном сайте администрации

городского поселения Видное www.vidnoe-adm.ru и на официальном сайте РФ

 www.torgi.gov.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Первый заместитель главы администрации

городского поселения Видное                                    А.Е. Усков

Разослать: в дело – 2 экз., Спаськов А.Ю., членам комиссии.

Согласовано:
Фамилия, имя, отчество Личная подпись, дата Примечание

Спаськов А.Ю.

 и

http://www.vidnoe-adm.ru/